
  

Hledáme chytré hlavy. 

Neboť chytrá řešení se nenachází sami od sebe, nýbrž vznikají v týmu. 

Staňte se týmem kothes (www.kothes.com) a připojte se k nám při realizaci 

naší vize chytřejší a spokojenější informační společnosti jako 

Technický Redaktor (m/ž/o)  
pro naše nové pracoviště v Českých Budějovicích (Stellen-ID: 117).  

 

 

JAKO ZODPOVĚDNÝ ZAMĚSTNAVATEL NABÍZÍME 

• flexibilní pracovní doba na základě důvěry, která je přátelská k rodině. 

• 5 týdnů dovolené, 20 dní placené nemocenské, podíl na zisku, příspěvek na penzijní pojištění, vlastní notebook, 

nápoje na pracovišti (čaj, káva, voda). 

• komplexní zapracování - vhodné i pro začátečníky. 

• nejrůznější a nejrozmanitější projekty. 

• možnost dalšího vzdělávání po stránce jazykové, odborné, jakož i ve všech potřebných softwarových nástrojích.  

• dlouhodobý pracovní poměr a možnost po době zapracování, pracovat v home-office.  

 

VAŠE ÚKOLY 

• budete vytvářet vysoce kvalitní provozní návody a návody k obsluze s ohledem na platné normy v německém 

popř. anglickém jazyce pro naše zákazníky v evropských zemích. 

• budete zjišťovat technické údaje a obsahy v úzkém dialogu se zákazníkem, v případě potřeby i na místě. 

• budete vytvářet a zpracovávat grafiky a technické ilustrace. 

• samostatně zajišťujete, aby vaše projekty byly realizovány podle plánu a v souladu s procesy. 

• v průběhu projektu budete v pravidelném kontaktu s příslušným zákazníkem a svým projektovým vedením. 

 

VY JAKO TÝMOVÝ HRÁČ SE SILNÝMI KOMUNIKAČNÍMI SCHOPNOSTMI 

• máte prokazatelně technické chápání, např studiem v oblasti technické komunikace, technických nebo přírodních 

věd. … 

• … nebo přestoupit z jiného oboru, např. z germanistiky, překladatelství, počítačové lingvistiky nebo technologie. 

a pustit se do technické dokumentace. 

• jste motivovaná/-ý a zapracováváte se na vlastní zodpovědnost a strukturovaně do nových témat. 

• máte ideálně první zkušenosti s vytvářením technické dokumentace 

• disponujete výbornými znalostmi německého jazyka a dobrými znalostmi anglického jazyka 

 

My, Česko-německá obchodní a průmyslová komora    

(ČNOPK), zprostředkováváme pro našeho klienta, 

společnost Kothes Česko s.r.o. personál a těšíme se na 

Vaše žádosti a podklady (životopisy,..) pod značkou: 

Stellen-ID 117 v němčině nebo v angličtině na e-mail: 

maderova@dtihk.cz 

 

Máte další dotazy? 

Pak mi zavolejte nebo mi pošlete e-mail. 

 

AHK Services s.r.o. (Servisní společnost ČNOPK) 

Václavské náměstí 795/40 

CZ-110 00 Praha 1 

https://tschechien.ahk.de 

Gabriela Maděrová 

+420 221 490 312 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kothes.com/
mailto:maderova@dtihk.cz

